
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 32 093,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 32 093,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 91 851 689,15 zł 

2.  Wydatki 97 232 914,53 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A042082-6998-4E4A-BE8D-B2CD9853A23E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 32 093,00

0,00 0,00

75814 0,00 32 093,00

0,00 0,00

0,00 32 093,00

0,00

124 555,00

0,00

324 555,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

92 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 292 462,00

Różne rozliczenia 17 272 439,00 17 304 532,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A042082-6998-4E4A-BE8D-B2CD9853A23E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 32 093,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 32 093,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 91 819 596,15 91 851 689,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 351 320,75 5 351 320,75

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

15 075 059,07

1 999 696,97

116 618,19

majątkowe

60 190 234,33

3

Rodzaj

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97

majątkowe

bieżące

15 075 059,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19

60 158 141,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A042082-6998-4E4A-BE8D-B2CD9853A23E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 297 808,62 23 867 808,62 23 141 803,46 17 284 210,68 5 857 592,78 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-302,29 -302,29 -302,29 -67,22 -235,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 395,29 32 395,29 32 395,29 29 893,74 2 501,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 329 901,62 23 899 901,62 23 173 896,46 17 314 037,20 5 859 859,26 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 868 733,10 12 668 733,10 12 170 652,94 10 377 179,21 1 793 473,73 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-18,62 -18,62 -18,62 0,00 -18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 490,18 25 490,18 25 490,18 24 389,33 1 100,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 894 204,66 12 694 204,66 12 196 124,50 10 401 568,54 1 794 555,96 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 391 827,35 7 291 827,35 7 145 227,35 4 816 319,54 2 328 907,81 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-282,40 -282,40 -282,40 -67,22 -215,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,96 4 230,96 4 230,96 3 996,34 234,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 395 775,91 7 295 775,91 7 149 175,91 4 820 248,66 2 328 927,25 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 470 056,17 2 440 056,17 2 436 056,17 1 096 728,21 1 339 327,96 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-1,27 -1,27 -1,27 0,00 -1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,15 2 674,15 2 674,15 1 508,07 1 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 729,05 2 442 729,05 2 438 729,05 1 098 236,28 1 340 492,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

74 248 304,98 52 406 053,10 44 228 541,10 25 853 827,29 18 374 713,81 3 849 296,85 2 108 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

-302,29 -302,29 -302,29 -67,22 -235,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 395,29 32 395,29 32 395,29 29 893,74 2 501,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

80148

80101

80104

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A042082-6998-4E4A-BE8D-B2CD9853A23E. Podpisany Strona 1



74 280 397,98 52 438 146,10 44 260 634,10 25 883 653,81 18 376 980,29 3 849 296,85 2 108 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 351 320,75 5 351 320,75 1 336 013,92 1 026 071,32 309 942,60 0,00 4 015 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 320,75 5 351 320,75 1 336 013,92 1 026 071,32 309 942,60 0,00 4 015 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

568 980,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A042082-6998-4E4A-BE8D-B2CD9853A23E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




